

DKw.2232.2.2023.AK

Kamińsk, dn. 13 marca 2023 r.

L. dz. 5907

Uczestnicy postępowania

Odpowiedzi na pytania

w postępowaniu na dostawy artykułów ogólnospożywczych do jednostek Okręgowego Inspektoratu Służby Więziennej w Olsztynie, znak sprawy: DKw.2232.2.2023)

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zakład Karny w Kamińsku występujący jako Zamawiający udziela odpowiedzi na Państwa pytania:

Pytanie 1.

DZIEŃ DOBRY, CZY OPAKOWANIA KASZ, MAŁKI PSZENNEJ, PŁATKI MOGĄ BYĆ W OPAKOWANIACH PO 30KG?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę opakowań.

Pytanie 2.

CZY ZAMIAST MAKARONU KOKARDKI MÓGŁBY BYĆ ZWIĘKSZONY INNY RODZAJ MAKARONU TJ.ŚWIDERKI LUB WSTAŻKA LUB MUSZELKA?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża nie wyraża zgody na zmianę asortymentu.